MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 284/2024
Dispõe sobre a seleção de bolsistas para atuarem em Projeto de Extensão contemplado pelo Edital Nº

219/2024 do IFMG Campus Avançado Piumhi

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, reconduzido ao cargo pela Portaria IFMG N°
1.195, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA Resultado Final do Edital Nº 284/2024 (2001683):

Nível Candidato(a) CPF Ordem de
Classificação Resultado

Estudante de
Curso Técnico

(ICJ)

Gabriel Willis Oliveira ***.316.***-75 1 Aprovado(a)
Luís Gustavo Gazote Silva ***.811.***-02 2 Excedente
Felipe Lopes Ferreira Alves ***.477.***-21 3 Excedente

Lucas Gomes Miranda ***.793.***-82 4 Excedente
Maria Fernanda Dádiva de

Faria ***.334.***-03 5 Excedente

Graduando
(AT-NS)

Kayky Miazaki Brito ***.827.***-05 1 Aprovado(a)
Iane Mirely Martins dos

Santos Mesquita ***.830.***-31 2 Excedente

Mateus Junio da Silva ***.174.***-78 3 Excedente
Valeria Lucia Andrade

Yanez ***.623.***-06 4 Excedente

Rayane Stéffane Gonçalves
Silva ***.145.***-58 - Desclassificado(a)*

*Não compareceu à entrevista

Piumhi, 26 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 26/08/2024, às 09:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/08/2024

Resultado Final de Edital 88 (2015938)         SEI 23715.000576/2024-00 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2015938 e o código CRC 1205DEDC.

23715.000576/2024-00 2015136v1

Resultado Final de Edital 88 (2015938)         SEI 23715.000576/2024-00 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 88 (2015938)